
ПРЕГЛЕД НА ДОНЕСЕНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

mikro_opfat_id Име на план Кратко Име Тип Број на одлука Датум на донесување Технички број Плански период Изработил Површина м2

1
Детален Урбанистички План, МЗ Јане Сандански локалитет М.А. Ченто, Општина Гази 
Баба

ДУП, МЗ Јане Сандански локалитет М.А. Ченто
ДУП 09-441/5 24.09.1997 11/97 385111.72

2
Детален Урбанистички План локалитет Месна Заедница  Триангла, Општина Гази Баба 
- Скопје

ДУП  локалитет Мезна Заедница  Триангла
ДУП 07-597/2 29.12.1999 1816/57 1998-2003

Завод за урбанизам и станбено комунална 
техника на Р.М. Скопје

398631.96

3
Измена и дополна на Детален Урбанистички План Триангла, Блок 14, Општина Гази 
Баба - Скопје

Измена и дополна на ДУП "ТРИАНГЛА" - Блок "14"
ДУП 07-731/6 06.12.2000 2000/00

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

15692.86

4
Детален Урбанистички План М.З. "АВТОКОМАНДА" (54) дел - КО Гази Баба - Општина 
Гази Баба

ДУП М.З. "АВТОКОМАНДА" (54) дел - КО Гази Баба
ДУП 08-409/2 21.06.2001 2008/01

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

351587.46

5
Измена и дополна на Детален Урбанистички План, дел од МЗ Крсте Мисирков, 
Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополна на ДУП дел од МЗ Крсте 
Мисирков

ДУП 07-767/5 27.11.2001 2005/00
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

14028.4

6
Измена и дополна на Детален Урбанистички План во населба М.А. Ченто дел од МЗ 
Јане Сандански, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополна на ДУП во нас. М.А. Ченто дел од 
М.З. Ј. Сандански

ДУП 07-546/3 12.07.2002 2001/00
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

18751.72

7
Детален Урбанистички План измена и дополна, населба М. А. Ченто, МЗ Маџари 2, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП (измена и дополна), Населба "М. Андонов 
Ченто" - Скопје, МЗ Маџари 2

ДУП 07-546/5 12.07.2002 2018/01 2000-2005
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

36254.73

8

Измена и дополна на Детален Урбанистички План во населба М.А. Ченто, дел од МЗ 
Ј.Сандански на улиците Антон Попов, Алија Авдовниќ, Христифор Жерафовиќ и 
Христо Татарчев, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополна на ДУП во нас. М.А. Ченто дел од 
М.З Ј. Сандански на улиците Антон Попов, Алија 
Авдовниќ, Христифор Жерафовиќ и Христо 
Татарчев

ДУП 07-546/2 12.07.2002 1993/02 2001-2006

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

33849.94

9
Детален Урбанистички План измена и дополна за дел од населба Железара, 
локалитет А, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП (измена и дополна) за дел од населба 
"ЖЕЛЕЗАРА", локалитет "А"

ДУП 07-226/1 18.04.2003 2012/1/02 2001-2006
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

250299.46

10
Детален Урбанистички План, измена и дополна, дел од МЗ Крсте Мисирков, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП измена и дополна дел од МЗ "Крсте Мисирков"
ДУП 07-1120/11 30.12.2003 2060/02 2002-2007

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

18579.43

11
Детален Урбанистички План, измена и дополна, Источна Индустриска Зона, Металски 
Завод Тито, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП, измена и дополна, Источна Индустриска Зона, 
Металски Завод Тито

ДУП 07-1120/10 30.12.2003 2049/2001 2003-2008
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

327444.19

12
Детален Урбанистички План на дел од Источна Индустриска Зона, Општина Гази Баба 
- Скопје

ДУП на дел од Источна Индустриска Зона
ДУП 07-1120/12 30.12.2003 02/2003 2003-2008

Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

95419.36

13
Детален Урбанистички План, измена и дополна, Урбан Блок 3/1 Маџари, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП измена и дополна УБ 3/1 Маџари
ДУП 07-881/11 02.11.2004 2064/02 2003-2008

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

45822.3

14
Детален Урбанистички План, дел од МЗ Крсте Мисирков, Урбан Модул 1, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП, дел од М.З. "Крсте Мисирков", урбан модул 1
ДУП 07-881/5 02.11.2004 2107/03 2003-2008

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

19208.83

15
Детален Урбанистички План, Источна индустриска зона, локалитет 79 - Југосуровина, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП, Источна индустриска зона, локалитет 79 - 
Југосуровина

ДУП 07-881/6 02.11.2004 2014/02 2003-2008
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

119142.63

16
Детален Урбанистички План, измена и дополна МЗ Маџари I, Урбан Блок 1, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП, измена и дополна М.З. Маџари I Урбан Блок 1
ДУП 07-881/9 02.11.2004 2065/02 2002-2007

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

286176.63

17
Детален Урбанистички План за Урбан Блок 2, населба Маџари 1, МЗ Хиподром, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за Урбан Блок 2 - Населба “Маџари 1“ МЗ 
Хиподром

ДУП 07-881/8 02.11.2004 2066/02 2002-2007
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

270591.37

18
Детален Урбанистички План за дел од населба Железара, локалитет Б, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за дел од нас. "Железара" Скопје Локалитет 
"Б"

ДУП 07-1064/4 28.12.2004 2012/3/02 2004-2009
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

85275.13

19
Детален Урбанистички План дел од МЗ Јане Сандански, Урбан Блок 1, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП дел од М.З. Јане Сандански Скопје
ДУП 07-1064/6 28.12.2004 2067/02 2003-2008

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

15070.58

20
Детален Урбанистички План дел од МЗ Јане Сандански,помеѓу ул. Алија Авдовиќ, 
Христофор Жефаровиќ, Константин Петковиќ и Томас Минцер, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП дел од М.З. "Јане Сандански"
ДУП 07-1064/7 28.12.2004 2063/2002

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје 9165.93

21
Детален Урбанистички План за дел од населба Железара, локалитет В, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за дел од нас. Железара, Скопје, Локалитет "В"
ДУП 07-1064/5 28.12.2004 2012/3/02 2004-2009

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

256313.42

22
Детален Урбанистички План Источна Индустриска Зона, Фабрика Комуна дел од МЗ 
Керамидница, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за источна индустриска зона "Фабрика-Комуна" 
дел од М.З. Керамидница

ДУП 07-459/9 08.06.2005 2062/03 2005-2010
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

92183.36

23
Детален Урбанистички План за Источна Индустриска Зона, Урбан Блок 47 и 49 - 
Караорман, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за Источна Индустриска Зона Урбан Блок 47 и 
49 - "Караорман"

ДУП 07-459/8 08.06.2005 2140/03 2005-2010
АД "За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ" - Скопје

129144.96

24
Детален Урбанистички План дел од МЗ Триангла, Општина Гази Баба - Скопје ДУП дел од М.З. Триангла

ДУП 07-459/7 08.06.2005 2145/03 2004-2009
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

160050.82

25
Детален Урбанистички План Источна Индустриска Зона Агросервис, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП Источна Индустриска Зона - АГРОСЕРВИС
ДУП 07-459/12 30.06.2005 204/2003 2003-2008

Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

40677.29

26
Детален Урбанистички План, Источна Индустриска Зона дел од локалитет 45 - Х.М. 
поранешен паркинг на МЗТ, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП источна индустриска зона дел од локалитет 45 - 
Х.М. поранењен паркинг на МЗТ

ДУП 07-1435/4 30.09.2005 2072/2002 2005-2010
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

31560.41

27
Детален Урбанистички План за дел од МЗ Триангла - 2, Општина Гази Баба - Скопје ДУП за дел од  М.З. "ТРИАНГЛА" - 2

ДУП 07-2370/5 09.11.2005 2171/04 2004-2009
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

46803.84

28
Детален Урбанистички План дел од ул.Финска и граница со КО Инџиково, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП дел од ул. "Финска" и граница со К.О. Инџиково
ДУП 07-2370/6 09.11.2005 2136/03 2003-2008

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

37484.62

29
Детален Урбанистички План, дел од МЗ Крсте Мисирков, Општина Гази Баба - Скопје ДУП, дел од МЗ "Крсте Мисирков"

ДУП 07-2906/4 13.12.2005 2074/02 2004-2009
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

17960.07

30
Детален Урбанистички План, дел од МЗ Крсте Мисирков (59), населба МА Ченто, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП, дел од М.З. “Крсте Мисирков“(59)
ДУП 07-2906/3 15.12.2005 2040/01

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

23707.06

31
Детален Урбанистички План за населба Камник, Урбан Блок 1, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за населба Камник, УБ 1
ДУП 07-1038/5 14.03.2006 2115/03 2003 - 2008

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

300823.48

32
Детален Урбанистички План за локалитет Керамидница, Урбан Блок 2, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за локалитет "Керамидница" УБ "2"
ДУП 07-2502/5 13.06.2006 2081/02 2004-2009

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

276904.95

33
Детален Урбанистички План за локалитет Керамидница, Урбан Блок 3, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за локалитет "Керамидница" УБ "3"
ДУП 07-2505/6 13.06.2006 2082/02 2004-2009

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

249452.84

34
Детален Урбанистички План за Градска Четврт ЦС 11, Блок 05, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП 01.07.2006 0801-08-02/16 2016-2021
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

27705.23

35
Детален Урбанистички План за локалитет Керамидница, Урбан Блок 1, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за локалитет "Керамидница" УБ "1"
ДУП 07-3446/4 15.09.2006 2079/02 2004-2009

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

129868.59

36
Детален Урбанистички План за локалитет Керамидница, Урбан Блок 1', Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за локалитет "Керамидница" УБ "1'"
ДУП 07-3446/5 15.09.2006 2080/02 2004-2009

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

267996.03

37
Детален Урбанистички План за дел од МЗ Крсте Мисирков, Урбан Блок 4, локалитет 2, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за дел од МЗ. "Крсте Мисирков", "УБ 4", 
локалитет 2

ДУП 07-4952/7 26.12.2006 2202/04 2004 - 2009
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

112267.33

38
Измена и дополна на Детален Урбанистички План Керамидница, Урбан Блок 1, 
локалитет Топлификација- Општина Гази Баба - Скопје

Измена и доплна на ДУП „Керамидница, Урбан Блок 
1 локалитет Топлификација“

ДУП 07-4645/6 12.11.2007 2334/07 2007-2012
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

34549.95

39
Детален Урбанистички План за локалитет урбанистичка зона исток во граници: од југ 
ул." Перо Наков " од север " железничка пруга ", Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за локалитет урбанистичка зона исток во 
граници:од југ:ул."Перо Наков" од север 
"железничка пруга"

ДУП 07-4865/4 27.11.2007 2311/06 2006-2011
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје 149719.43

40
Детален Урбанистички План Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба - Скопје ДУП МАЏАРИ-ХИПОДРОМ

ДУП 07-293/3 29.01.2008 2057/02 2007-2012
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

359338.93

41
Изменување и дополнување на Детален Урбанистички План за МЗ Маџари I, Источна 
Индустриска Зона, Блок-(централен дел), Општина Гази Баба - Скопје

Изменување и дополнување на ДУП за МЗ "Маџари" 
I "Источна индустриска зона" Блок-(централен дел) ДУП 07-2755/4 29.05.2008 2354/07 2008-2013

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје 205352.62

42
Детален Урбанистички План Источна Индустриска Зона, локалитет: 40, 41, 42, 
Општина Гази Баба - Скопје

ДУП Источна Индустриска Зона, локалитет: 40, 41, 
42

ДУП 07-5578/4 28.10.2008 2075/02-08 2008-2013
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

307785.71

43
Детален Урбанистички План УЗ Автокоманда, Урбан Блок 2Б, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП УЗ. "Автокоманда" УБ Б
ДУП 6463/6 16.12.2008 2165-04/07 2008-2013

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

220626.7
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ПРЕГЛЕД НА ДОНЕСЕНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

44
Детален Урбанистички План УЗ Автокоманда, Урбан Блок 2А, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП УЗ. "Автокоманда" УБ 2А
ДУП 6463/5 16.12.2008 2164-04/07 2008-2013

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

185654.92

45
Детален Урбанистички План за локалитет Маџари - Опфат 1, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за локалитет Маџари - Опфат 1
ДУП 07-6463/7 16.12.2008 55/2008 2008-2013

Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

249250.18

46
Урбанистички План Вон Населено Место, Индустриски комплекс - Пилко, Општина 
Гази Баба - Скопје

УПВНМ "Индустриски комплекс - ПИЛКО"
УПВНМ 07-3589/8 01.08.2009 72/2009 2009-2019

Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

17012.68

47
Детален Урбанистички План УЗ Триангла дел од УБ 4, локалитет 1, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП У.З. "ТРИАНГЛА" дел од УБ 4 - "Локалитет 1"
ДУП 07-5990/7 28.12.2009 2409/08 2009-2014

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

11303.29

48
Измена и дополна на Детален Урбанистички План за локалитет Керамидница, Урбан 
Блок 2, дел од Урбан Модул 7, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополна на ДУП за локалитет 
"Керамидница" УБ 2 дел од урбан модул 7

ДУП 07-5990/14 30.12.2009 041/07 2009-2014
Д.О.О.Е.Л. ФОРМИ

14380.46

49
Детален Урбанистички План спортско рекреативен центар Железара, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП спортско рекреативен центар "Железара"
ДУП 07-1433/13 30.03.2011 2433/09 2010-2015

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

150591.13

50
Детален Урбанистички План УЗ Железара, локалитет Г, Општина Гази Баба - Скопје ДУП У.З. Железара-локалитет Г

ДУП 07-3534/19 20.09.2011 У01-04/11 2011-2016
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

11781.14

51

Измена и дополнување на дел од ДУП за локалитет Керамидница, Урбан Блок 1 и дел 
од ДУП за Источна Индустриска Зона Фабрика Комуна, дел од МЗ Керамидница, КО 
Гази Баба, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополнување на дел од ДУП за локалитет 
"Керамидница", УБ 1' и дел од ДУП за источна 
индустриска зона "Фабрика Комуна", дел од М.З. 
Керамидница

ДУП 07-3534/20 20.09.2011 02/11 2011-2016

Друштво за просторно и урбанистичко 
планирање, инжинеринг и др. ДОО 
"Урбанизам" Битола

233228.78

52
Измена и дополнување на Детален Урбанистички План, дел од УЗ Железара, 
локалитет Б, Блок 6, Општина Гази Баба - Скопје

Изменување и дополнување на ДУП, дел од У.З. 
Железара, локалитет Б, Блок 6

ДУП 07-3980/11 26.10.2011 У03-04/11 2011-2016
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

50400.47

53
Измена и дополнување на Детален Урбанистички План, дел од УБ 2 Маџари 1, М3 
Хиподром, Блок 6, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополнување на ДУП, дел од УБ2 
Маџари1, М3 Хиподром, Блок 6

ДУП 07-3980/12 26.10.2011 У04-04/11 2011-2016
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

30118.86

54
Детален Урбанистички План за дел од УЗ Маџари 2, Урбан Блок 5,  Општина Гази 
Баба, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за дел од УЗ Маџари 2, УБ 5
ДУП 07-3980/14 26.10.2011 У06-01/11 2011-2016

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
183443.15

55
Изменување и дополнување на Детален Урбанистички План за Урбан Блок 2, 
локалитет Ќерамидница за ГП 2.7, Општина Гази Баба - Скопје

Изменување и дополнување на ДУП за Урбан Блок 
2 локалитет „Ќерамидница“ за Г.П. 2.7

ДУП 07-308/8 01.02.2012 405/11/10
Друштво за планирање, проектирање и 
инженеринг „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-Скопје

1482.67

56
Детален Урбанистички План за дел од УЗ Крсте Мисирков, Блок 1, Општина Гази Баба 
- Скопје

ДУП за дел од У.З. Крсте Мисирков, Блок 1
ДУП 07-619/4 14.03.2012 У05-01/11 2011-2016

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
85330.56

57
Детален Урбанистички План дел од УЗ Автокоманда, локална самоуправа и дел од 
комплекс факултети, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП за дел од УЗ Автокоманда, локална 
самоуправа и дел од комплекс факултети

ДУП 07- 1891/9 29.06.2012 У02-12/11 2012-2017
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

139479.74

58
Измена и дополнување на Детален Урбанистички План за дел од населба Железара, 
локалитет А, Блок 9, Општина Гази Баба - Скопје

Измена и дополнување на ДУП за дел од населба 
"Железара", локалитет А - Блок 9

ДУП 07-3329/9 09.11.2012 17/12 2012-2017
„Тајфа Архитекти“ - ДООЕЛ - Куманово

61127.42

59
Урбанистички План Вон Населено Место - Спортско рекреативен центар Гази Баба, 
Општина Гази Баба - Скопје

УПВНМ -  Спортско рекреативен центар Гази Баба
УПВНМ 07-308/7 01.02.2013 Е3308 2008-2018

Република Македонија - Агенција за 
планирање на просторот

683120.89

60
Детален Урбанистички План Алкалоид, локалитет Автокоманда, Источна Индустриска 
Зона, Општина Гази Баба - Скопје

ДУП "Алкалоид", локалитет Автокоманда, источна 
индустриска зона

ДУП 01.07.2013 2147/09 2011-2016
АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје

62020.59

61
Детален Урбанистички План Источна Индустриска Зона, локалитет Пивара, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП Источна Индустриска Зона, локалитет ПИВАРА
ДУП 97-3629/12 12.08.2013 117/22011 2011-2016

Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

157885.72

62
Детален Урбанистички План за дел од Источна Индустриска Зона - Средношколски 
центар - Општина Гази Баба, Скопје

ДУП за дел од Источна индустриска зона - 
Средношколски центар

ДУП 07-3629/11 18.08.2013 У03-09/11 2012-2017
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

156699.77

63
Детален Урбанистички План за изменување и дополнување на Детален Урбанистички 
План Источна Индустриска Зона, Металски Завод Тито, Урбан Модул 6, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП за изменување и дополнување на ДУП источна 
индустриска зона - Металски Завод Тито, Урбан 
Модул 6

ДУП 07-3211/14 05.09.2013 У06-06/12 2012-2017
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

18896.98

64
Детален Урбанистички План дел од УЗ Крсте Мисирков, Блок 4, Општина Гази Баба - 
Скопје

Детален Урбанистички План Дел од УЗ "Крсте 
Мисирков" , Блок 4

ДУП 07-4599/24 24.10.2013 У04-07/12 2012-2017
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

22867.89

65
ЛУПД за Г2 - лесна и незагадувачка индустрија, на КП 296/2,296/3,297/3 и 554/3, М.В. 
Јурија, КО Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје

ЛУПД за Г2-лесна и незагадувачка индустрија, на 
КП 296/2,296/3,297/3 и 554/3, М.В. Јурија, КО 
Трубарево

ЛУПД 08-2452/2 01.06.2014 13065.87

66 Општ акт за село Црешево-Општина Гази Баба ОА 07-3147/9 25.08.2014 У02-06/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 402600.00

67
Урбанистички План за Село Трубарево, со разработка на блок 8, Општина Гази Баба - 
Скопје

УПС Трубарево, со разработка на блок 8
УПС 07-3656/44 30.09.2014 У03-11/10 2013-2023

Иванов инженеринг ДООЕЛ - Битола
58291.37

68 Општ акт за село Страчинци-Општина Гази Баба ОА 07-3656/42 30.09.2014 У04-07/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 175000.00

69 Општ акт за село Смилковци-Општина Гази Баба ОА 07-3656/41 30.09.2014 У02-07/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 531200.00

70 Општ акт за село Брњарци-Општина Гази Баба ОА 07-3656/40 30.09.2014 У05-07/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 234500.00

71
Детален Урбанистички План Источна Индустриска Зона, Блок 1 и Блок 2, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП Источна Индустриска Зона, Блок 1 и Блок 2
ДУП 07-4038/8 24.10.2014 У01-06/11 2011-2016

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
161016.34

72 Општ акт за село Раштак-Општина Гази Баба ОА 07-4250/16 05.11.2014 У03-07/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 773300.00

73 Општ акт за село Булачани-Општина Гази Баба ОА 07-4250/15 05.11.2014 У01-10/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 764700.00

74
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 10, Општина Гази Баба - Скопје ДУП за Градска Четврт СИ 10

ДУП 07-4426/5 17.11.2014 07-09/14 2014-2019
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

670039.56

75 Општ акт за село Виниче-Општина Гази Баба ОА 07-5006/14 22.12.2014 У01-07/14-2
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 752400.00

76
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 05, Општина Гази Баба - Скопје ДУП за Градска Четврт СИ 05

ДУП 09-676/9 27.02.2015 У01-02/14-2 2014-2019
Иванов инженеринг ДООЕЛ - Битола

150423.09

77 Општ акт за село Јурумлери-Општина Гази Баба ОА 09-2003/6 20.05.2015
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 1786900.00

78 Општ акт за село Гоце Делчев-Општина Гази Баба ОА 09-2003/7 20.05.2015
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 417700.00

79 Општ акт за село Инџиково-Општина Гази Баба ОА 09-2978/8 27.08.2015 0801-07-03/15
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 806300.00

80 Општ акт за село Идризово-Општина Гази Баба ОА 09-2978/9 27.08.2015 0801-06-03/15
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 592300.00

81
Детален Урбанистички План за Градска Четврт  ЦС 11, Блок 01, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за градска четврт ЦС 11, Блок 01
ДУП 09-4439/20 27.11.2015 0801-15-01/15 2015-2020

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
98371.45

82
Детален Урбанистички План за Градска Четврт ЦС 11, Блок 07, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за градска четврт ЦС 11, Блок 07
ДУП 09-4439/19 27.11.2015 0801-16-01/15 2015-2020

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
107448.53

2



ПРЕГЛЕД НА ДОНЕСЕНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

83
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 07, Општина Гази Баба - Скопје ДУП за Градска Четврт СИ 07

ДУП 09-4746/8 21.12.2015 У02-06/14 2014-2019
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

365652.34

84 Општ акт за село Синѓелиќ-Општина Гази Баба ОА 09-4746/29 21.12.2015 0801-09-03/15
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 2399900.00

85
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 04, Блок 3, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за градска четврт СИ 04, Блок 3
ДУП 09-660/13 22.02.2016 0801-08-01/15 2015-2020

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
74313.19

86
Архитектонско Урбанистички Проект за ГП 1.1 од ДУП за Градска Четврт СИ 05, 
Општина Гази Баба - Скопје

АУП ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР.1.1 ОД  ДУП ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 05

АУП 28-3/712/11 26.05.2016 14/2016
Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

5059.81

87
Урбанистички План Вон Населено Место за изградба на индустриска зона на 
локалитет за Обиколница од клучка Хиподром до клучка Сингелиќ, Општина Гази Баба 
- Скопје

УПВНМ за изградба на инсустриска зона на 
локалитет за Обиколница од клучка Хиподром до 
клучка Сингелиќ

УПВНМ 09-2755/11 01.07.2016 0801-02-04/15 2015-2020
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

2845520.2

88
Детален Урбанистички План за Градска Четврт ЦС 11, Блок 05, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за Градска Четврт ЦС 11, Блок 05
ДУП 09-2755/10 20.07.2016 0801-08-02/16 2016-2021

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
130950.5

89
Архитектонско Урбанистички Проект за градежна парцела 2.7 согласно ДУП за 
Градска Четврт СИ 07, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за градежна парцела 2.7 согласно ДУП за 
градска четврт СИ 07 Општина Гази Баба

АУП 28-3/3375/4 10.10.2016 0801-04-03/16
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

1498.42

90 Општ акт за село Стајковци-Општина Гази Баба ОА 09-7182/8 25.11.2016 0801-05-07/16
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 1390600.00

91
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на градежна парцела на КП 
2573/1, 2572/1, 2573/9, 2573/10 КО Сингелиќ 2, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за формирање на градежна парцела на КП 
2573/1, 2572/1, 2573/9, 2573/10 КО Сингелиќ 2

АУП 28-3/2698/30 19.12.2016 042/05/16
Друштво за планирање, проектирање и 
инженеринг „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-Скопје

5681.43

92
Архитектонско Урбанистички Проект за градежна парцела 1.31 по ДУП Источна 
Индустриска Зона, Блок 1 и Блок 2, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за градежна парцела 1.31 по ДУП Источна 
индустриска зона, Блок 1 и Блок 2, КО Маџари

АУП 28-3/2678/21 30.12.2016 132/16
ТЕКТОН дооел - Скопје

12807.11

93
Архитектонско Урбанистички Проект за Г.П.1 на КП 445 со намена А1-домување во 
станбени куќи КО Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за Г.П.1 на КП 445 со намена А1-домување во 
станбени куќи КО Стајковци

АУП 09-7182/8 01.01.2017 0102/16
ДПТУ ПЕОЛЕО ДООЕЛ

2006.03

94
Архитектонско Урбанистички Проект за автобаза Автокоманда на ЈСП Скопје на Г.П. 
1.7 од ДУП за Градска Четврт ЦС 11 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за автобаза Автокоманда на ЈСП Скопје на 
Г.П. 1.7 од ДУП за Градска четврт ЦС 11 Блок 01 АУП 28-3/93-6 02.02.2017 09/16-У

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје 36096.48

95
Архитектонско Урбанистички Проект ГП 2.01 од Детален Урбанистички План, Источна 
Индустриска Зона, локалитет Пивара, Општина Гази Баба - Скопје

АУП ГП 2.01 од Детален Урбаництички План 
источна индустриска зона, локалитет Пивара АУП 28-3/231/7 08.03.2017 40/16

Друштво за проектирање, трговија и 
инженеринг ДООЕЛ Велес УРБАН ПРОЕКТ 49004.05

96
Детален Урбанистички План за Градска Четврт С 17, Блок 1,  Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за градска четврт С 17, Блок 1
ДУП 09-828/6 14.03.2017 0801-10-01/15 2015-2020

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
910816.71

97

Архитектонско Урбанистички Проект за дел од Блок 5 Г2,Г3 и Г4 за КП 
124/1,124/3,125/1,125/3,125/4,125/5 и 126/1 и дел од КП 125/2 и 553 КО Трубарево и 
дел од КП 557/1 КО Трубарево вон град, во УП за село Трубарево- Општина Гази 
Баба

АУПт за дел од блок 5 Г2,Г3 и Г4 за КП 
124/1,124/3,125/1,125/3,125/4,125/5 и 126/1 и дел од 
КП 125/2 и 553 КО Трубарево и дел од КП 557/1 КО 
Трубарево вон град, во УП за село Трубарево

АУП 28-3/76/19 20.03.2017 142/16

ТЕКТОН дооел-Скопје

19247.49

98
Детален Урбанистички План за Градска Четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје ДУП за градска четврт ЦС 09

ДУП 09-1340/8 01.04.2017 120/15 2017-2022
ТЕКТОН дооел- Скопје

310953.1

99

За ГП 1.24 од ДУП Измена и дополнувања на дел од ДУП Керамидница - Урбан Блок 
1` и дел од ДУП Источна Индустриска Зона фабрика Комуна, дел од МЗ Керамидница 
КО Гази Баба, Општина Гази Баба - Скопје

За ГП 1.24 од ДУП Измена и дополнувања на дел 
од ДУП Керамидница - Урбан Блок 1` и дел од ДУП 
ИИЗона фабрика Комуна, дел од МЗ Керамидница 
КО Гази Баба

ДУП 28-3/581/11 25.04.2017 0801-07-01/17

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

8915.23

100

Архитектонско Урбанистички Проект за ГП 1.25 од ДУП измена и дополнувања на дел 
од ДУП Керамидница-Урбан Блок 1' и дел од ДУП ИИ зона фабрика Комуна, дел од 
М.З. Керамидница КО Гази Баба, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за ГП 1.25 од ДУП измена и дополнувања на 
дел од ДУП Керамидница-Урбан Блок 1' и дел од 
ДУП ИИ зона фабрика Комуна, дел од М.З. 
Керамидница КО Гази Баба- Гази Баба, Скопје

АУП 28-3/581/12 08.05.2017 0801-08-01/17

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

7315

101

За ГП 1.26 од ДУП Измена и дополнувања на дел од ДУП Керамидница - Урбан Блок 
1` и дел од ДУП, Источна Индустриска Зона фабрика Комуна, дел од МЗ Керамидница 
КО Гази Баба, Општина Гази Баба - Скопје

За ГП 1.26 од ДУП измена и дополнувања на дел од 
ДУП Керамидница - Урбан Блок 1`и дел од ДУП 
иизона фабрика комуна, дел од МЗ Керамидница, 
КО Гази Баба

ДУП 28-3/803/11 30.05.2017 0801-02-02/16

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

18295.41

102
Архитектонско-Урбанистички Проект за формирање на градежна парцела на КП427/1 
КО Јурумлери согласно акт за село Јурумлери,  Општина Гази Баба - Скопје

АУП за формирање на градежна парцела на 
КП427/1 КО Јурумлери согласно акт за село 
Јурумлери

АУП 28-3/220/23 12.06.2017 0801-02-10/16
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

1275.92

103
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на градежна парцела со намена 
А1 - домување во станбени куќи од КП 331/2, КО Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје

АУП за формирање на градежна парцела со намена 
А1 - домување во станбени куќи од КП 331/2, КО 
Јурумлери

АУП 28-3/2661/18 07.12.2017 31/17
„Тајфа Архитекти“ - ДООЕЛ - Куманово

1651.99

104
Локална Урбанистичка Планска Документација за изградба на намена А4 - Времено 
сместување ( викенд куќа ) на дел од КП 1260 и дел од КП 1255, КО Раштак- Општина 
Гази Баба - Скопје

ЛУПД за изградба на намена А4 - Времено 
сместување ( викенд куќа ) на дел од КП 1260 и дел 
од КП 1255, КО Раштак- општина Гази Баба

ЛУПД 01.03.2018 0801-01-08/16
Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола

3624.73

105

Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на градежна парцела на КП 2407 
КО Сингелиќ 2, со намена А1-домување во станбени куќи, според Извод од Општ Акт 
за с.Синѓелиќ, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за формирање на градежна парцела на КП 
2407 КО Сингелиќ 2, со намена А1-домување во 
станбени куќи, според Извод од Општ Акт за 
с.Синѓелиќ

АУП 28-3/673/18 02.05.2018 40-11/17

ЧиП ГРОУП-Скопје „Костурски Херои“ 
бр.15/1-1А 1000 Скопје

328.11

106
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на градежна парцела на КП 152/7 
КО Јурумлери со намена А1-домување во станбена куќа, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за формирање на градежна парцела на КП 
152/7 КО Јурумлери со намена А1-домување во 
станбена куќа

АУП 28-3/674/18 02.05.2018 39-10/17
ЧиП ГРОУП-Скопје „Костурски Херои“ 
бр.15/1-1А 1000 Скопје 392.07

107
Архитектонско Урбанистички Проект за КП 2691, КО Маџари од ДУП за  Источна 
Индустриска Зона Маџари со намена ласна индустрија, Општина Гази Баба - Скопје

АУП за КП 2691, КО Маџари од ДУП за ИИ Зона 
Маџари со намена ласна индустрија АУП 28-3/326/4 08.05.2018 12/15-У

АД „За урбанизам, проектирање и 
инжињеринг - ЗУМ“ - Скопје 11536.37

108

Архитектонско Урбанистички Проект за утврдување на површини за градење на ГП1 од 
ЛУПД за уредување на просторот со намена Г4- стовариште на КП 343 и КП 344,КО 
Идризово, Општина Гази Баба - Скопје

Архитектонско урбанистички проект за утврдување 
на површини за градење на ГП1 од ЛУПД за 
уредување на просторот со намена Г4- стовариште 
на КП 343 и КП 344,КО Идризово

АУП 28-3/3110-2 01.08.2018 81/18

"ПЕРКАН ПРОЕКТ" дооел Прилеп

11473.31

109
Детален Урбанистички План за Градска Четврт ЦС 11, Блок 2, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за Градска Четврт ЦС 11, Блок 2
ДУП 09-5005/4 08.08.2018 0801-08/17 2017-2022

Иванов Инженеринг ДООЕЛ - Битола
154975.93

110
Локална Урбанистичка Планска Документација за уредување на просторот со намена 
Г4 - стовариште на КП 343 и КП 344, КО Идризово, Општина Гази Баба - Скопје

ЛУПД за уредување на просторот со намена Г4 - 
стовариште на КП 343 и КП 344, КО Идризово ЛУПД 28-3/2426/21 01.10.2018 46/18

"ПЕРКАН ПРОЕКТ" дооел Прилеп
11473.31

111

Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на ГП 3.8.1 и ГП 3.8.2, 
препарцелација на постојната ГП 3.8 од ДУП Источна Индустриска Зона, локалитет 79, 
Југосуровина, во Маџари на КП 2460/1 и КП 2460/6, КО Маџари, Општина Гази Баба - 
Скопје

АУП за формирање на ГП 3.8.1 и ГП 3.8.2, 
препарцелација на постојната ГП 3.8 од ДУП 
Источна Индустриска Зона, локалитет 79, 
Југосуровина, во Маџари на КП 2460/1 и КП 2460/6, 
КО Маџари

АУП 28-3/367/31 17.10.2018 33/2017

ТД ГЕНИКО доо - Прилеп

2845

112
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 03, Блок 3, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП за градска четврт СИ 03, Блок 03
ДУП 09-5005/3 08.11.2018 28/16 2016-2021

„Тајфа Архитекти“ - ДООЕЛ - Куманово
91421.44

113
Архитектонско Урбанистички Проект за дел од КП 497/2, КО Инџиково со намена 
домување во станбени куќи А1 по општ акт за село Инџиково, Општина Гази Баба - 
Скопје

АУП за дел од КП 497/2, КО Инџиково со намена 
домување во станбени куќи А1 по општ акт за село 
Инџиково

АУП 28-3/3072/18 16.11.2018 221/18
ТЕКТОН дооел - Скопје

198.95

3



ПРЕГЛЕД НА ДОНЕСЕНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

114

Архитектонско Урбанистички Проект за ГП 2 (органи на локална самоуправа) од ДУП 
за дел од УЗ Автокоманда, локална самоуправа и дел од комплекс факултети КО Гази 
Баба- Општина Гази Баба - Скопје

АУП за ГП 2 (органи на локална самоуправа) од 
ДУП за дел од УЗ Автокоманда, локална 
самоуправа и дел од комплекс факултети КО Гази 
Баба

АУП 28-3/3158/26 22.11.2018 0801/341/18

Друштво за трговија и услуги “БИЛД УРБАН 
ДООЕЛ“ - Скопје

6777.63

115
Архитектонско Урбанистички Проект за КП 685/10,дел од КП 685/11 и 685/15,КО 
Јурумлери со намена домување во станбени куќи А1 по општ акт за село Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје

АУП за КП 685/10,дел од КП 685/11 и 685/15,КО 
Јурумлери со намена домување во станбени куќи А1 
по општ акт за село Јурумлери

АУП 28-3/2344/19 23.11.2018 220/18
ТЕКТОН дооел - Скопје

590.41

116
Архитекторнско Урбанистички Проект за спојување на градежните парцели ГП 1.31.1 
од АУП за градежна парцела 1.31 по ДУП Источна Индустриска Зона, Општина Гази 
Баба - Скопје

АУП за спојување на градежните парцели ГП 1.31.1 
од АУП за градежна парцела 1.31 по ДУП Источна 
Индустриска Зона

АУП 28-3/2089/26 13.12.2018 0701-445/3
КВАДАР доо Скопје

5907.14

117

Архитектонско Урбанистички Проект за новоформирана градежна парцела со намена 
Г2,Г3,Г4 по АУП за дел од Блок 5 со намена Г2,Г3,Г4 за КП 
124/1,124/3,125/1,125/3,125/4,125/5,126/1 и дел од КП 125/2 и 55, Општина Гази Баба - 
Скопје

АУП за новоформирана градежна парцела со 
намена Г2,Г3,Г4 по АУП за дел од Блок 5 со намена 
Г2,Г3,Г4 за КП 
124/1,124/3,125/1,125/3,125/4,125/5,126/1 и дел од 
КП 125/2 и 55

АУП 28-3/3617/24 17.12.2018 183/17

ТЕКТОН дооел - Скопје

19227.09

118
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на ГП 1.3.1, ГП 1.3.2, ГП 1.3.3, со 
препарцелација на ГП 1.3 од ДУП на дел Источна Индустриска Зона, Општина Гази 
Баба

АУП за формирање на ГП 1.3.1, ГП 1.3.2, ГП 1.3.3, 
со препарцелација на ГП 1.3 од ДУП на дел 
Источна Индустриска Зона

АУП 28-3/142/2 01.01.2019 0701-413
КВАДАР ДОО Скопје

9080.59

119
Локална Урбанистичко Планска Документација за изградба на намена А4 - времено 
сместување на КП 352/2 во КО Идризово, Општина Гази Баба

ЛУПД за изградба на намена А4 - времено 
сместување на КП 352/2 во КО Идризово

ЛУПД 28-3/120/3 01.01.2019 0801-05-09/17
ГЕО АПРОУЗЛ

1304.8

120
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на градежни парцели со намена 
А1-домување во станбени куќи на КП 303/2, КО Јурумлери од Општ акт за село Гоце 
Делчев, Општина Гази Баба - Скопје

АУП 28-3/ 1508/17 22.07.2019 260/19
ТЕКТОН дооел - Скопје

662.91

121
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на посебни градежни парцели од 
ГП 03.03.1 од Детален Урбанистички План за градска четврт СИ 03, Блок 03, Општина 
Гази Баба - Скопје

АУП 28-3/ 1395/34 23.07.2019 03/19
ТАЈФА Архитекти ДООЕЛ

26623.56

122
Архитектонско Урбанистички Проект за формирање на посебни градежни парцели од 
ГП 03.03.4 од Детален Урбанистички План за градска четврт СИ 03,Блок 03 и 
индустрија, Општина Гази Баба - Скопје

АУП 28-3/ 2279/23 30.08.2019 05/19
ТАЈФА Архитект ДООЕЛ

44300.82

123
Измена и дополна на Детален Урбанистички План за градска четврт ЦС 09, Општина 
Гази Баба - Скопје

ДУП 09-3831/17 30.09.2019 ИНГ 034-04-18 2018-2023
Градежен Институт Македонија

310952.56

124 Урбанистички План за Село Гоце Делчев, Општина Гази Баба - Скопје УПС 09-4430-13 29.10.2019 0801-06-11/17 2017-2027 Иванов Инженеринг ДООЕЛ 417749.83

125
Урбанистички План Вон Населено Место за казнено поправен дом Идризово, КО 
Идризово, Општина Гази Баба - Скопје

УПВНМ 09-5318/22 23.12.2019 Е0618 2018-2028
Агенција за планирањена простор

927030.56

126
Детален Урбанистички План за Градска Четврт СИ 03, Блок СИ 03.05, Општина Гази 
Баба - Скопје

ДУП 09-218/37 24.01.2020 0801/198/18 2018-2023
БилдУрбан ДООЕЛ Скопје

66933.18

127
Детален Урбанистички План за Градска Четврт С19 Блок 01, Општина Гази Баба - 
Скопје

ДУП 09-1353/5 12.03.2020 17-05/2017 2017-2022
ЧИП Гроуп - Скопје

303444.9

128
Детален урбанистички план за градска четврт СИ 03 Блок 08, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-1353/6 12.03.2020 0801-01-02/17 2017-2022
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 24800.00

129

Архитектонско Урбанистички Проект за комплекс Скопје Еаст Гате Сег, во ГП бр. 1.16, 
КП 1230/1,1230/3, 1230/4, 1230/5, 1230/6, 1230/7, 1230/8, 1232/3, 1232/4 и 1230/6, со 
основна класа на намена Б2-големи трговски единиви, од измена и дополна на 
Детален Урбанистички План за градска четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје

АУП 28-3/887/13 29.04.2020 ИНГ-006-01-20

Градежен институт Македонија

108011.84

130
Детален урбанистички план за градска четврт СИ 09 Блок 01, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-1905/9 29.05.2020 0801-11-04/19 2019-2024
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 227000.00

131
Детален урбанистички план за градска четврт С 17 Блок 01, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-2424/16 30.07.2020 0801-10-01/15 2015-2020
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 910800.00

132
Детален урбанистички план за градска четврт СИ 08 Блок 03, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-3039/16 25.09.2020 0801-03-09/2018 2018-2023
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 222660.00

133
Детален урбанистички план за градска четврт С 21 Блок 04, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-194/5 28.01.2021 08-03-09/2019 2019-2024
ЧИП Гроуп - Скопје

96790.00

134
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за (бензинска пумпна 
станица, станица за технички преглед и придружни градби-) ГП 05.04 од ДУП за 
Градска четврт СИ03, Блок СИ 03.05, Општина Гази Баба

УП 28-3/1287/3 23.03.2021 0701-371
Друштво за проектирање, инженеринг, 
промет и услуги КВАДАР ДОО Скопје 6737.00

135

Урбанистички проект за село – формирање на градежна парцела со намена Г2.1 – 
Лесна градежна индустрија со производство на градежни елементи и производи на КП 
311/15 и КП 311/16 КО Идризово (согласно Општ акт за село Идризово Одлука бр.09-
2613/7 од 10.07.2015), Општина Гази Баба

УП 28-3/382/4 17.05.2021 0801-02-12/20

Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола

3010.00

136
Урбанистички проект за изградба на објекти со намена А4-времен престој, на 
КП.Бр.1255-дел и КП.Бр.1260-дел, КО.Раштак, Општина Гази Баба

УП 28-3/1893/8 13.07.2021 14.3.2021
Друштво за градежништво, трговија и услуги 
НИМАЕР ДООЕЛ Струга

3625.00

137
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за комплекс на градби во 
градежна парцела 3.1 со намена Б2.6-хали за трговија на големо, согласно ДУП за 
градска четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба

УП 28-3/194/5 13.07.2021 0801-06-11/20
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 74039.39

138
Урбанистички проект за инфраструктура Новопланиран: СН10(20)кV кабелски 
подземен вод во КО Маџари ,Општина Гази Баба

УП 28-3/2787/7 07.10.2021 Е-41/21
Друштво за производство, трговија и услуги 
ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ Охрид 878.00

139
Детален урбанистички план за градска четврт ЦС 10 Блок 02, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-274/6 27.01.2022 0801-610/19 2020-2025
Друштво за трговија и услуги ”БИЛД 
УРБАН” ДООЕЛ, Скопје

21576.19

140
Детален урбанистички план за градска четврт ЦС 11 Блок 03, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-1267/26 14.03.2022 160/2016 2016-2021
Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија ИНПУМА

171800.00

141
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за комплекс на градби со 
намена Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на ГП 1.6 од 
ДУП за градска четврт С17 Блок 1, Општина Гази Баба - Скопје

УП 28-3/612/5 29.03.2022 16/21

Друштво за архитектонски дејности и 
инжинерство, техничко испитување и 
анализа ”ТАЈФА АРХИТЕКТИ” ДООЕЛ, увоз-
извоз Куманово

66993.63

142
Урбанистичкиот проект за ГП 1 со намена Б5-хотелски комплекс на КП
1539/3, КП 1539/7, КП 1539/8 и КП 1539/9 КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје

УП 28-3/54-6 26.04.2022 0801-03-12/21
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола 6010.39

143

Урбанистички проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба за: 
Новопланиран СН10(20)кV кабелски подземен вод од постојна трафостаница 
ТС10(20)/0.4kV со новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0.4 kV во КО Гази
Баба, Општина Гази Баба - Скопје

УП 28-3/1695/3 26.04.2022 Е-127/21-

Друштво за производство, трговија и услуги 
ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ Охрид

697.08

144
Детален урбанистички план за градска четврт СИ 03 Блок 06, Општина Гази Баба, 
Скопје 

ДУП 09-4180/9 14.07.2022 0801/303/18 2018-2023
Друштво за трговија и услуги ”БИЛД 
УРБАН” ДООЕЛ, Скопје

22712.18
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145

Урбанистички проект за село за формирање на една градежна парцела од КП 125/1, 
КП 125/4 и дел од КП 124/1, 126/1, КО Трубарево со намена Г2 (лесна преработувачка 
и помалку загадувачка индустрија) согласно важечкиот Урбанистички план за село 
Трубарево – разработка на Блок 8, Општина Гази Баба

УП 28-3/2343/5 28.07.2022 334/21

Друштво за урбанизам, проектирање и 
инжинеринг "ТЕКТОН" ДООЕЛ - Скопје,

17200.00

146
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели на ГП 6.8 од ДУП Дел од М.З. „Триангла“, на КП 149/8, КП 150/1, КП 150/2, КП 
150/3 и КП 150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје.

УП 28-3/687/5 03.10.2022 ПРР 006- 02-22 У
ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ „МАКЕДОНИЈА“ 
А.Д. – Скопје 10995.00

147

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.26 од 
ДУП измена и дополнување на дел од ДУП Ќерамидница-Урбан Блок 1’ и дел од ДУП 
ИИ Зона Фабрика Комуна, дел од МЗ Ќерамидница, КО Гази Баба, Општина Гази 
Баба, Скопје

УП 28-3/3579/8 29.12.2022 . 0801-926/21

Друштво за трговија и услуги ”БИЛД 
УРБАН” ДООЕЛ, Скопје

18288.00

148

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.25 од 
ДУП измена и дополнување на дел од ДУП Ќерамидница-Урбан Блок 1’ и дел од ДУП 
ИИ Зона Фабрика Комуна, дел од МЗ Ќерамидница, КО Гази Баба, Општина Гази 
Баба, Скопје

УП 28-3/3580/12 29.12.2022 0801-925/21

Друштво за трговија и услуги ”БИЛД 
УРБАН” ДООЕЛ, Скопје

7315.00

149

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.24 од 
ДУП измена и дополнување на дел од ДУП Ќерамидница-Урбан Блок 1’ и дел од ДУП 
ИИ Зона Фабрика Комуна, дел од МЗ Ќерамидница, КО Гази Баба, Општина Гази 
Баба, Скопје

УП 28-3/3581/8 29.12.2022 0801-924/21

Друштво за трговија и услуги ”БИЛД 
УРБАН” ДООЕЛ, Скопје

8900.00

150
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за дел од КП 1542, КО Раштак 
со намена А4.3 – викенд куќа О. Гази Баба

УП 28-3/120/6 14.02.2023 003/01/21
Друштво за планирање, проектирање и 
инженеринг, "ТАЈФА ПЛАН" ДОО Скопје.

708.86

151
Предлог за Техничка исправка во ДУП за дел од УЗ Маџари 2, Урбан блок 5, Општина 
Гази Баба - Скопје (Одлука бр.07-3980/14 од 26.10.2011) за ГП3.60, ГП3.61, ГП3.62, 
ГП3.63, ГП3.64, ГП3.65, ГП3.66, ГП3.67, ГП3.68, ГП3.69

ТИ 09-1908/8 14.03.2023 0801-01-01/23
Друштво за производство, трговија и услуги 
ИВАНОВ ИНЖИНЕРИНГ ДОО Битола
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